2

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

проект
О внесении изменений в решение Думы
города Пыть-Яха от 19.04.2017 № 92
«Об обработке персональных данных

в МКУ Дума г. Пыть-Яха»

В соответствии с решением Думы города Пыть-Яха от 14.06.2019 № 245 «Об утверждении структуры Думы города Пыть-Яха», Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Пыть-Яха от 19.04.2017 № 92 «Об обработке персональных данных в МКУ Дума г. Пыть-Яха» следующие изменения:

1.1. В приложении № 3 к решению Думы города Пыть-Яха от 19.01.2017 № 92 «Правила осуществления внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных требованиям к защите персональных данных, установленным Федеральным законом «О персональных данных» в пункте 3.2 раздела 3 слова «руководителем аппарата Думы города Пыть-Яха» заменить словами «председателем Думы города Пыть-Яха».
1.2. В приложении № 3 к решению Думы города Пыть-Яха от 19.01.2017 № 92 «Правила осуществления внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных требованиям к защите персональных данных, установленным Федеральным законом «О персональных данных» в пункте 3.4 раздела 3 слово «аппарат» исключить.

1.3. В приложении № 4 к решению Думы города Пыть-Яха от 19.01.2017 № 92 «Перечень должностей в МКУ Дума г. Пыть-Яха, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным» в пункте 1.2. слова «Руководитель аппарата» заменить словами «начальник организационно-правового отдела».
1.4. В приложении № 5 к решению Думы города Пыть-Яха от 19.01.2017 № 92 «Порядок доступа в помещения, в которых ведется обработка персональных данных» в пункте 1 слово «аппарата» исключить.
1.5. В приложении № 5 к решению Думы города Пыть-Яха от 19.01.2017 № 92 «Порядок доступа в помещения, в которых ведется обработка персональных данных» в пункте 4 слова «руководителю аппарата Думы города Пыть-Яха» заменить словами «председателю Думы города Пыть-Яха».
1.6. В приложении № 5 к решению Думы города Пыть-Яха от 19.01.2017 № 92 «Порядок доступа в помещения, в которых ведется обработка персональных данных» в пункте 5 слова «аппарата» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. председателя Думы

                    Глава
города Пыть-Яха

города Пыть-Яха
__________А.А. Бятиков                                      ____________  А.Н. Морозов

«___»_____________2020 г.

«___»_______________2020 г.